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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar ABD Merkez Bankası'nın (Fed) daha erken sıkılaştırmaya gideceğine işaret eden açıklamaları 

ardından küresel piyasalarda bir ayın zirvesine yükselirken piyasasalarda TCMB'nin faiz kararı yön 

belirleyici olarak izlenecek. 

 

Dolar/TL TCMB'den erken faiz indirimi endişesinin de etkisiyle Eylül ayı başındaki 8.3 seviyelerinden 

8.88 seviyesindeki tarihi zirvesine doğru yükselişe zaten geçmiş durumda. Dolar/TL bu hafta 8.7250 

seviyesine kadar yükseldikten sonra Çinli Evergrande Group'un vadesi gelen yurtiçi tahvilinin kupon 

ödemesini yapacağını açıklamasından ve sınırlı da olsa lokal döviz satışlarından destek bularak 8.6-

8.7 bandında denge buldu. 

 

Dolar/TL bugün sabah 8.6650/8.6690 seviyesindeydi. Euro/TL 10.1455/10.1523, Gbp/TL 

11.8300/11.8500 ve sepet bazında TL ise 9.4048/9.4106 seviyesinde işlem gördü.. Türkiye'nin 5 yıllık 

CDS'leri dün 396/400 baz puan seviyesinden kapandı. 

 

TCMB BUGÜN FAİZ İNDİRİMİNE GİDECEK Mİ? 

 

Erken faiz indirimi endişeleri TCMB'nin ay başındaki yatırımcı toplantısında enflasyon oranı üzerinde 

faiz uygulayacağı taahhütüne atıf yapmaması sonrası oluşmaya başladı.  

 

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu'nun politika faizinden yaklaşık 200 baz puan daha aşağıda olan 

çekirdek enflasyona odaklanacağını açıklaması ise yatırımcı toplantısından bir hafta sonra 

gerçekleşti.  

 

TCMB'nin son açıklamaları bir önceki PPK'da yer alan ifadeleri değiştireceği anlamına da geliyor.  

Bir önceki PPK metninde yer alan "Enflasyonda kalıcı düşüşe işaret eden güçlü göstergeler oluşana 

ve orta vadeli %5 hedefine ulaşıncaya kadar politika faizi, güçlü dezenflasyonist etkiyi muhafaza 

edecek şekilde, enflasyonun üzerinde bir düzeyde oluşturulmaya devam edilecektir" ifadesinin 

metinden çıkmasına kesin gözüyle bakılırken yerine nasıl bir ifade geleceği yatırımcılar tarafından 

yakından izlenecek. 

Kavcıoğlu'nun açıklamalarından önce Reuters anketinde oluşan beklentiler Kasım veya Aralık 

aylarında faiz indirimi için ancak sınırlı bir alan oluşacağı yönündeydi. Açıklamalar sonrası bu 

beklenti sınırlı değişti. Reuters anketinde genel beklenti faizlerin %19'da sabit tutulacağı yönünde. 

Ancak ankete ilk kez tek kurum da olsa faiz indirimi beklentisi girdi.  



Daha sonra da faiz indirimi beklentisi yönünde bir görüş daha ankete katılsa da Reuters anketinde 

hala belirgin bir şekilde faizlerin bugün sabit tutulaması bekleniyor. İndirimlerin yılın son iki ayında 

yapılması öngörülüyor.  

 

FED: VARLIK ALIM HIZININ AZALTILMASI YAKINDA 

 

Fed, dün yakında varlık alım hızının azaltılmaya başlayabileceğinin sinyalini verdi. Fed Başkanı 

Powell, yetkililerin varlık alımlarının gelecek yıl sona ereceğini tahmin ettiklerini açıklayarak 

ardından faiz artışına gidilebileceğine işaret etti. 

 

Faizlerin sabit tutulduğu toplantıda Fed'in 18 yetkilisinin yarısı faizlerin 2022 yılında artmasının 

gerektiği yönünde görüş belirtti. 

 

Dolar, Powell'ın açıklamalarının ardından özellikle euro ve yen karşısında sert yükseldi. ABD Hazine 

tahvil getiri eğrisi düzleşti. Dolar endeksi 93.526 seviyesine çıkarak bir ayın en yüksek seviyesini 

gördü. 

 

Fed'in para politikasında sıkılaşma projeksiyonu çerçevesinde faiz oranlarının 2023'te %1'e çıkacağı 

ve 2024'te %1.8'e çıkacağı öngörüldü. Bu tahminler, Fed'in Haziran'daki beklentilerine göre daha 

erken bir faiz artışı olacağını ortaya koydu. 

 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Kurda, dünkü işlem gününü; 8.65 seviyesine yakın alıcılı görünüm ile kapattık. Yeni günde de şuan 
için bir miktar yukarı yönlü hareketler görmekteyiz. Bu kapsamda, bu yöndeki işlemlerin devamı 
halinde; 8.68, 8.70, 8.72, 8.74, 8.76 ve 8.78 direnç bölgeleri sırasıyla takip edilebilir. Olası geri 
çekilmelerde ise; 8.62, 8.58, 8.54 ve 8.52 destek noktaları izlemeye alınabilir. Şunu da hatırlatmakta 
fayda var; bugün kurdaki fiyatlamalar üzerinde etkili olacak unusurun TCMB/PPK kararları olmasını 
beklemekteyiz. 
 

 
 
 
 



 
 EUR/USD 

 

Paritede, dünkü işlem gününü; 1.1687 ile 19 Ağustos’dan bu yana en düşük seviyeden kapattık. Yeni 
günde ise; şuan için 1.1710 direnç noktasına yakın alıcılı fiyatlama görmekteyiz. Bu yöndeki 
hareketlerin devamı halinde; 1.1755-1.1775 direnç bölgesi ilk etapta önemli olacak. Buranın 
geçilmesi durumunda; alıcılı işlemler ivme kazanabilir. Olası geri çekilmelerde ise; 1.1685, 1.1655 ve 
1.1630 destek noktaları yeniden takibe alınabilir. 
 

 
 

 
 GBP/USD 

 
Dünkü işlem gününü; 1.3615 destek noktası civarından, 18 Ocak’tan bu yana en düşük seviyesinden 
kapatan paritede; yeni günde ise şuan için bir miktar yukarı yönlü hareket görmekteyiz. GBP lehine 
işlemlerin devam etmesi halinde; 1.3665, 1.3690, 1.3730 ve 1.3755 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
Yeniden oluşabilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.3635, 1.3615, 1.3585 ve 1.3555 destek noktaları 
izlenebilir. 
 

 
 



 ALTIN 

 
Altın fiyatları, Fed'in varlık alım hızını gelecek yıldan itibaren azaltabileceği ve faiz artışına 
beklentilerden erken gidebileceği açıklamalarının ardından doların güçlenmesiyle geriledi.Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 1,764.06 dolarda işlem gördü.Gram Altın bu sabah 488-TL 
den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, yakıt talebinin artmasıyla ve ABD'nin Meksika körfezini vuran iki kasırganın ardından 
üretimin düşerek ham petrol stoklarının gerilemesiyle kazanımlarını artırarak yükseldi.Petrol 
piyasası, Çinli gayrimenkul şirketi Evergrande'nin borçlarının temerrüte düşeceğine ve dünyanın 
ikinci büyük ekonomisine olabilecek etkisine dair endişelerin azalmasından da destek buldu.Brent 
ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.2 artışla 76.36 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolü 
%0.2 artışla 72.36 dolarda işlem gördü. 
 

 
 
 
 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:30 EUR 
 Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi 

(PMI) (Eyl)   
61,5 62,6 

11:30 GBP  Bileşik PMI    54,8 

11:30 GBP Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)  55,0 

14:00 GBP  Faiz Oranı Kararı (Eyl) 0,10% 0,10% 

14:00 GBP Para Politikası Kurulu (MPC) Toplantı Tutanakları   

14:00 TRY  Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Eyl) 19,00% 19,00% 

14:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Eyl)  17,50% 

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranları (Eyl)  20,50% 

15:30 USD  İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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